
Zlín S00JP01ACL7H
statutární město Zlín
náměstí Míru 12 • 760 01 Zlín

OBJEDNÁVKA

ze dne;

Objednatel:

statutární město Zlín

Odbor městské zeleně

náměstí Míru 12

76001 Zlín

IČO: 00283924

DIČ: CZ00283924

Bankovní spojení:

Vyřizuje:

Tel./Mail:

0180200102

12.03.2020

S00JP01ACL7H

Dodavatel:

TERRACOTTEM CZ s.r.o,

Václavov 730/1

67172 Miroslav

IČO:

DIČ:

26975319

CZ26975319

fax.

1. Předmět plnění

Objednáváme u Vás:
dle přiložené cenové nabídky založení 100 liliově louky na 2 plochách ve městě Zlíně ve variantě
Verver Kit 'Hot Summer'.

Součástí cenové nabídky je strojová příprava plochy před výsadbou, samotné mechanizované sázení
40ks liliových cibulí /m^ a dodávka semen lučních květů dle velikosti dané plochy.

Cena bez DPH činí 59 595,00 K
2. Cena plnění (včetně DPH)

Kč 72 110,00

3. Termín plnění

30.06.2020

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.

Splatnost faktury 30 dnů.

Objednávka s hodnotou vyšší než 50 000 Kč bez DPH bude zveřejněna objednatelem v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o registru smluv.

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Rada města Zlína

16.12.2019. č. usn. 75/25R/2019

telefon 577 630 111, fax 577 432 911, ID 5ttb7bs

bankovní spojení: 3049002/0800 • IČO 00283924 • DIČ CZ00283924

S00JP01ACL7H



speciální nabídka - LETNI LOUKA
LILIE SÁZENÉ MECHANIZOVANÝM ZPŮSOBEM

Vytvořte si i vy krásnou ^
letní louku s liliemi a ru ^

lučními květinami

Záhon bude

mimořádně působivý!

Dlouhá doba kvetení!

40 liliových cibulí/m^

Verver Kit ‘Soft Summer* ®
Harmonie růžových odstínů s měkkými
bílými pastelovými tóny.

^ ^

Verver Kit ‘Hot Summer' ®
Řada teplých barev vyjádřená různými
odrůdami lilii v odstínech oranžové, žluté
3 červené.

£ B S @
FLORAVIL, s.r.o.

E; info@floravil.cz
www.floravil.cz

FLORAVIL

speciální nabídka pro rok 2020
100 m2 liliové louky (40 liliových cibulí / m^, semena lučních
květů), pro max. 2 sázecí místa u jednoho klienta.
Vyberte si směs Soft Summer, nebo Hot Summer.

Jedná sa o nabídku alNnclusíve!
To znamená, že cena zahrnuje dodávku cibulí a semen lučních
květů, strojovou přípravu pozemku a mechanizovanou výsadbu
cibulí.
Výsev a úpravu záhonu před výsevem semen si zabezpečí klient.

Uzávěrka objednávek;
středa 12. března 2020

59.595,- Kč
(bez DPH)


